МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 5 августа 1996 г. N 18-59
О ПРИНЯТИИ ИЗМЕНЕНИЯ К СНиП 2.03.11-85

Министерство строительства Российской Федерации постановляет:

Принять и ввести в действие с 1  января 1997 года изменение N 1 к СНиП 2.03.11-85 "Защита строительных конструкций от
коррозии", разработанное НИИЖБом и внесенное Управлением стандартизации, технического нормирования и сертификации
Минстроя России.

Министр строительства

Российской Федерации

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.